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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kplsmyczobrgladblek2cm-sv43-p-162855.html

Kpl.smycz/obr.gtad.btek.2cm SV43

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Opis produktu

Smycz z obroza - komplet

Komplet obejmuje smycz i obroze. Wykonany jest z mocnej tasmy nylonowe;.

Materiat: tkana tasma nylonowa
Kolor: btekitny

Szerokos$¢: 2 cm
Zapiecie: plastik

8,90 zt

sva3
162590395
5907708632456
2,00 cm
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